

Pan

628 00 Brno – Lisen

Č.j. 508/2020/VK

15.12.2020

Odpověď na žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 14.12.2020,

č.j. 12/2020-2 OÚ V-K

1. Kdo je majitelem „*betonové desky“ (*specifikace OÚ, viz Vaše č.j. 460/2020/VK) nad Kelčickým potokem, na kterou je instalováno toto zábradlí ? - **veřejně přístupná informace (CUZK.cz) – nebude odpovídáno**
2. Kdo konkrétní rozhodl o tom, že toto zábradlí je zde umístěno zrovna takto ? – **jedná se vnitřní záležitost úřadu – nebude odpovídáno (§ 11, ods. 1, písm. a))**
3. Na základě čeho bylo rozhodnuto, že toto zábradlí zde bude umístěno zrovna takto ? (Například nějaká Norma, Vyhláška) – **jedná se vnitřní záležitost úřadu – nebude odpovídáno (§ 11, ods. 1, písm. a))**
4. Kdo konkrétní stanovil zrovna takové (celkové) rozměry tohoto zábradlí ? – **jedná se vnitřní záležitost úřadu – nebude odpovídáno (§ 11, ods. 1, písm. a))**
5. Na základě čeho byly stanoveny zrovna takové (celkové) rozměry tohoto zábradlí ? – **jedná se vnitřní záležitost úřadu – nebude odpovídáno (§ 11, ods. 1, písm. a))**
6. Kdo konkrétní zde toto zábradlí takto umístil ? – **jedná se vnitřní záležitost úřadu – nebude odpovídáno (§ 11, ods. 1, písm. a))**
7. Kdo konkrétně financoval **VEŠKERÝ** materiál na toto zábradlí ? – **obecní úřad nechal zhotovit toto zábradlí z vlastního zbytkového materiálu, výroba a instalace byla provedena zdarma občanem obce**
8. Kolik stála instalace tohoto zábradlí ? Zajímá mne zvláště částka za materiál, za práci, případně další náklady. **Viz bod 7**
9. Zabrání toto takto instalované zábradlí dětem (i dospělým), aby byl zamezen přístup k okraji „betonové desky“ a tím nedošlo k případnému úrazu osob – třeba pádem? **Dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb., § 2, ods. 4 - Povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací**
10. Proč zde bylo toto zábradlí vlastně umístěno ? Zajímá mne **SKUTEČNÝ** důvod. **Požadavek normy ČSN 743305 Ochranná zábradlí**

OBEC VRANOVICE – KELČICE
798 08 Kelčice 31, okres Prostějov

11. Je instalace tohoto zábradlí v souladu s „normami“ i se zákonnými ustanoveními ČR ?
Ano, norma ČSN 743305 Ochranná zábradlí

Za Obecní úřad Vranovice – Kelčice
místostarosta Ing. Milan Ošťádal